
Zawody MOTOR Lublin - TAURON U24 WŁÓKNIARZ Częstochowa
Rozgrywki Część zasadnicza - U24 Ekstraliga

Sezon Runda Data Miejsce zawodów
2023 8 06.06.2023, 17:00 Lublin

Sędzia zawodów Kierownik zawodów Sekretarz zawodów Kierownik gospodarzy
Rafał Kobak Kamil Walczak Urszula Pietrzak Jacek Ziółkowski

Kierownik gości
Jarosław Dymek

# Klasyfikacja Wynik biegu Wynik meczu Czas [s]
1 Kupiec Kajetan,  Bowes Fraser,  Karczewski Franciszek,  Valkovič Jakub 2 : 4 2 : 4 66.83
2 Rachubik Jan (T),  Halkiewicz Kacper,  Bańbor Bartosz,  Śmigielski Bartosz

P 2 Bańbor Bartosz,  Halkiewicz Kacper,  Śmigielski Bartosz 3 : 3 5 : 7 67.12
3 Cluff Mitchell,  Vuolas Antti,  Sola Espen,  Kössler Sebastian 2 : 4 7 : 11 67.94
4 Bańbor Bartosz,  Halkiewicz Kacper,  Pedersen Rasmus,  Wolski Szymon 4 : 2 11 : 13 68.17
5 Kupiec Kajetan,  Valkovič Jakub,  Rozaliuk Andriy,  Kössler Sebastian 2 : 4 13 : 17 67.57
6 Karczewski Franciszek,  Sola Espen,  Vuolas Antti,  Rachubik Jan 1 : 5 14 : 22 67.54
7 Cluff Mitchell,  Śmigielski Bartosz,  Wahlquist Noel,  Bowes Fraser 1 : 5 15 : 27 68.15
8 Kupiec Kajetan (W1),  Vuolas Antti,  Wolski Szymon,  Bańbor Bartosz (u)

P 8 Bańbor Bartosz,  Vuolas Antti,  Wolski Szymon 5 : 1 20 : 28 67.66
9 Bowes Fraser,  Sola Espen,  Pedersen Rasmus,  Karczewski Franciszek (D) 4 : 2 24 : 30 68.25

10 Cluff Mitchell,  Halkiewicz Kacper,  Wahlquist Noel,  Bańbor Bartosz 1 : 5 25 : 35 68.26
11 Vuolas Antti,  Halkiewicz Kacper,  Rozaliuk Andriy,  Bowes Fraser 3 : 3 28 : 38 68.17
12 Śmigielski Bartosz,  Valkovič Jakub,  Rachubik Jan,  Sola Espen 3 : 3 31 : 41 68.69
13 Pedersen Rasmus,  Cluff Mitchell,  Vuolas Antti,  Kupiec Kajetan

P 13 Vuolas Antti,  Kupiec Kajetan,  Pedersen Rasmus,  Cluff Mitchell 4 : 2 35 : 43 67.86

14
(Ż) Halkiewicz Kacper, (C) Valkovič Jakub (u), (B) Śmigielski Bartosz (W2), (N) Bańbor
Bartosz

P 14 (Ż) Halkiewicz Kacper, (C) Valkovič Jakub, (N) Bańbor Bartosz 3 : 3 38 : 46 68.43
15 (B) Cluff Mitchell, (C) Bowes Fraser, (N) Vuolas Antti, (Ż) Kupiec Kajetan (D) 3 : 3 41 : 49 68.54

# LUB 1 2 3 4 5 6 S
9 Bowes Fraser 2 0 3 0 2 7

10 Pedersen Rasmus 1 - 1 1 3
11 Valkovič Jakub 0 2 - 2 2 6
12 Kössler Sebastian 0 0 - - - 0
13 Vuolas Antti 2 1 2 3 3 1 12
14 Bańbor Bartosz 3 3 3 0 1 10
15 Rachubik Jan T 0 1 1
16 Wahlquist Noel 1 1 2

41

# CZE 1 2 3 4 5 6 S
1 Karczewski Franciszek 1 3 D - - 4
2 Sola Espen 1 2 2 0 5
3 Kupiec Kajetan 3 3 W 2 D 8
4 Wolski Szymon 0 - 1 - - 1
5 Cluff Mitchell 3 3 3 0 3 12
6 Halkiewicz Kacper 2 2 2 2 3 11
7 Śmigielski Bartosz 1 2 3 W 6
8 Rozaliuk Andriy 1 1 2

49

Zestaw pól startowych 2
NCD 66.83s - Kajetan Kupiec w 1 biegu.
Wykluczenia W1. - Kajetan Kupiec w 8 biegu, art. 91.3. W2. - Bartosz Śmigielski w 14 biegu, art. 91.3.
Zgłoszone protesty Protestów nie zgłoszono.
Uwagi Bez uwag
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